СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 августа 2007г

№  101
г. Асино

О принятии Устава муниципального образования

«Асиновское городское поселение»

Рассмотрев  повторно проект Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение» ранее принятый на 18 сессии Совета Асиновского городского поселения 2 августа 2007 года, руководствуясь статьями 35, 44  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. Принять Устав муниципального образования «Асиновское городское поселение» согласно приложению.

2. Признать Устав муниципального образования «Асиновское городское поселение» принятый решением Совета Асиновского городского поселения от 17 февраля 2006г. № 23 (редакции решений Совета Асиновского городского поселения от 17 ноября 2006г. № 54 и от 26 апреля 2007г. № 85) утратившим силу.

3. Направить настоящее решение в Отдел экспертизы законодательства и ведения регистров в Томской области Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу для государственной регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации после его     государственной регистрации.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского

городского поселения

            В.А. Кротова